[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
25 июня 2015года

        г. Дальнереченск                                                №   6
О принятии к сведению информации
ООО «Иман-Авто» об обеспечении автобусного транспортного сообщения  в Дальнереченском муниципальном районе
Заслушав и обсудив информацию директора ООО «ИманАвто», осуществляющего пассажирские перевозки в Дальнереченском муниципальном районе,   руководствуясь  Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию директора ООО «Иман-Авто».

2.   Рекомендовать профильной депутатской комиссии, более подробно изучить проблему с транспортными пассажирскими перевозками на территории Дальнереченского муниципального района  и подготовить обращение  в адрес депутата Законодательного Собрания Приморского края представителя в  Совете Федерации Российской Федерации и депутатам государственной Думы  от Приморского края.
    6.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Дальнереченского муниципального района,
председатель Думы Дальнереченского

муниципального района

    А. И. Кузнецов